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A K Parti İnsan Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı görevine getirilen Ravza
Kavakçı Kan, yaptığı açıklamada, partisinin 3. Olağanüstü Kongresi'nde Merkez Karar ve

Yönetim Kurulunda (MKYK) isminin olduğunu öğrendiğini aktararak, AK Parti'nin her
kademesinde hizmet etmenin büyük bir şeref, ancak MKYK'da bulunmanın ise ayrı bir şeref
olduğunu vurguladı.

"Benim için çok büyük ve güzel bir sürpriz oldu"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında düzenlenen ilk MKYK toplantısında bir
temayül yoklaması yapıldığını belirten Kan, şöyle konuştu:
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"Onun akabinde sayın Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız 'Biz istişare edeceğiz' deyip ara
verdiler. Bundan sonra da (Merkez Yürütme Kurulu) listede isimler tek tek okunmaya başlandı.
Ben de 'hangi başkanlıkta hangi kıymetli arkadaşımız var' diye hepsini not alırken, kendi ismimi
duydum. Benim için çok büyük ve güzel bir sürpriz oldu. Cumhurbaşkanımızın genel
başkanlığında ve Başbakanımızla beraber o ekibin içinde bulunmak ayrı bir onur. Onun hem
şaşkınlığını hem mutluluğunu hem heyecanını yaşıyorum."

"Bu, şehit aileleri ve gazilerimiz için çok zor bir süreç"

İnsan Hakları Başkanlığı olarak dünyanın her yerinde ve Türkiye özelinde bütün insan hakkı
ihlalleriyle mücadele edeceklerini kaydeden Kan, ramazanda da muhtaç ve mazlum aileleri
ziyaret edeceklerini bildirdi.

Yurt dışındaki FETÖ mensuplarının yürüttüğü negatif propagandanın farkında olduklarının
altını çizen Kan, bir televizyon programında rakamlar üzerinden FETÖ mensuplarının işlerine
son verildiğinin hatırlatılması üzerine, "Benim temsil ettiğim İstanbul'un nüfusu 15 milyon, bir
kısım Avrupa ülkesinin nüfusundan bile fazla. Ülkem 80 milyon. 80 milyon insanımızın hayatına
kastedilen bir darbe girişimiydi. Onun için az, çok değil. Binlerce insan serbest de bırakıldı.
Hukuki süreç devam ediyor. Hukukun üstünlüğüne vurgu yaparak, bunu anlatmaya
çalışıyoruz." dedi.

Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünde görülen 15 Temmuz davasını gaziler ve şehit
aileleriyle beraber izlediklerini hatırlatan Kan, şöyle devam etti:

"Bu, şehit aileleri ve gazilerimiz için çok zor bir süreç. İnanın o sandalyede oturup dinlerken,
onların yerine kendimi koyduğumda asaletleri ve nezaketleri karşısında gerçekten mahcup
oldum. Ailelerimizden 'Niye daha önce gelmediniz' şeklinde sitem edenler de oldu. Bizlerin
orada olması onlara güç verdi. Beraber dertleştik. Bundan sonra Grup Başkanvekillerimiz
tarafından görevlendirme yapılacak. AK Partili milletvekilleri olarak her ilimizdeki davalarda
vatandaşımızın yanında olacağız, derdini paylaşacağız. Bu biraz sabır gerektiren meşakkatli
süreçte onların yanında olacağız."
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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